



مصاحبه

چشمی:  
از بازگشت هواداران  
خوشحالم

روزبه چشمی، کاپیتان استقلال از بازگشت هواداران به ورزشگاه عمیقاً خوشحال است. گلزن استقلال در بازی با ملوان گفت: «خوشحالم که بار دیگر به ورزشگاه بازگشتند. امیدوارم حمایت کنند. هنوز کار زیادی داریم و امیدوارم بتوانیم بازی به بازی بهتر شویم. ما باید در این بازی گل‌های زیادی می‌زدیم که خدا را شکر همین طور شد و چهار گل زدیم.» آیا استقلال شانس برای قهرمانی دارد؟ روزبه پاسخ این سؤال را داد: «تمام تلاش خودمان را می‌کنیم. توقع هواداران همین است. ما باید امیدوارانه پیش برویم چون بازی‌های زیادی مانده و مطمئن باشید جدول تغییر می‌کند. باز هم به هواداران تبریک می‌گویم و امیدوارم حضور آنها تداوم داشته باشد. واقعاً دل‌تنگ طرفداران بودیم ابتدا برای هواداران خوشحال هستیم اما استقلال کار زیاد دارد.»

رضاوند: با آمپول  
بازی کردم

آرش رضاوند، هافبک میانی استقلال از پیروزی تیمش مقابل ملوان خوشحال است. رضاوند می‌گوید: «بازی خیلی خوبی مقابل ملوان داشتیم. هواداران نشان دادند وجودشان برای ما نعمت است و استقلال با حضور آنها تکمیل می‌شود. در این بازی هواداران در ورزشگاه حضور داشتند و توانستیم برنده شویم.» رضاوند امیدوار است با بازگشت مصدومان، استقلال دوباره اوج بگیرد: «در ۳-۲ بازی که خیلی مصدوم داشتیم مقداری از جدول دور شدیم. بازیکنان زیادی مصدوم شدند و دست مری در آن مقطع خالی بود. خدا را شکر آرام آرام بازیکنان بازمی‌گردند و امیدوارم همین روند را ادامه دهیم. البته وضعیت آمادگی پای من صد درصد نشده است با آمپول بازی کردم و امیدوارم در هفته آینده بهتر شوم.»

قایدی: شخصیت  
استقلال همین  
است

مهدی قایدی، مهاجم استقلال که در بازی با ملوان تلاش زیادی داشت، دلیل پیروزی مقابل این تیم را عنوان کرده است: «در این بازی واقعاً یکدل بودیم و می‌خواستیم با نتیجه پرگل برنده شویم. همین اتفاق هم افتاد و امیدوارم همین روند را در بازی‌های بعدی هم داشته باشیم. شخصیت استقلال این است و باید در همه بازی‌ها همین جوری باشیم. باید همه بازی‌ها را پرگل ببریم زیرا هم بازیکنان و هم پتانسیلش را داریم. می‌توانیم قهرمان شویم و ان‌شاءالله همه چیز درست می‌شود. شک نکنید هنوز به قهرمانی فکر می‌کنیم. باید اینگونه باشد. ۱۳ بازی مانده و می‌توان جبران کرد.» مهاجم استقلال از بازگشت هواداران به ورزشگاه خوشحال است: «بازگشت تماشاگران به ورزشگاه تأثیرش زیاد بود ولی امیدوارم حضور آنها در بازی‌های آینده بیشتر شود و بازی‌هایی انجام بدهیم که تماشاگران لذت ببرند.»



محمدحسین مرادمند

دو هفته دیگر می‌رسد

محمدحسین مرادمند این روزها مصدوم است و به دلیل همین آسیب دیدگی نمی‌تواند در ترکیب استقلال بازی کند. این طور که پزشکان استقلال می‌گویند مرادمند دو هفته دیگر به بازی‌ها می‌رسد و به این ترتیب در بازی با مس هم غایب خواهد بود. در بازی استقلال و ملوان به دلیل غیبت مدافعان وسط استقلال، چشمی زوج داسیلوا در خط دفاع بود.



علیرضا رضایی

کلین شیت

علیرضا رضایی به عنوان گلر دوم استقلال بعد از مصدومیت حسین حسینی در دو بازی اخیر استقلال به میدان رفت. رضایی هر چقدر در بازی با سپاهان بد کار کرد؛ در بازی با ملوان به لطف بازی خوب هم تیمی‌هایش روز خوبی را پشت سر گذاشت و در نهایت توانست کلین شیت کند. اگر در بازی با مس هم حسین قادر به بازی کردن نباشد، رضایی گلر استقلال خواهد بود.



ابوالفضل جلالی

بالاخره بازی کرد

ابوالفضل جلالی از وقتی که از جام جهانی برگشت به دلیل مصدومیت نتوانست برای استقلال بازی کند. جلالی تا بازی با ملوان شرایط حضور در ترکیب را نداشت و طلسم بازی نکردن او در بازی با انزلی‌چی‌ها شکست. این بازیکن از دقیقه ۸۰ برای استقلال به میدان رفت. جلالی یکی از بازیکنان خوب استقلال است و بازگشت او نوید خوبی برای سایپنتو است.

ZOOM

ادعای تیم: مدیر  
استقلال ما را سرکار  
گذاشت

مدیربرنامه مدعی شده قصد بازگشت به استقلال را داشته اما مدیرعامل استقلال حاضر به ادامه مذاکره با او نشده است. اظهارات اخیر مدیربرنامه‌های تیم نشان می‌دهد که مذاکره به طور جدی با این بازیکن که سابق در استقلال منشأ تحولات بسیاری بود خوب پیش نرفته است. اینکه چرا مدیران استقلال ماجرای بازگرداندن تیم را با توجه به اینکه به تیم ملی سنگال هم دعوت شده، جدی نگرفته‌اند، سؤال مهمی است که باید به آن پاسخ داده شود.



عقب نشینی آقای مدیرعامل از جذب دو، سه ستاره

پروژه تقویت استقلال شکست خورد

مد نظر سایپنتو و همکارانش است به خدمت گرفته نخواهد شد. شاید اگر مدیرعامل باشگاه استقلال یک هفته پیش در رسانه‌ها ظاهر می‌شد و بی‌رودریایی اعلام می‌کرد تیم استقلال کامل است و نیازی به جذب بازیکن جدید ندارد، همان موقع توقع جذب بازیکنان جدید از ذهن هواداران این باشگاه دور می‌شد و انتقادی باقی نمی‌ماند اما فتح‌الله‌زاده استراتژی نادرستی را اتخاذ کرد و در رسانه رسمی کشور اعلام کرد که دو بازیکن بزرگ جذب خواهد شد و خبرهای خوبی برای هواداران در راه خواهد بود که اکنون در خوشبینانه‌ترین حالت ممکن او فقط قادر است یک بازیکن جدید به خدمت بگیرد که مشخص نیست با توجه به محدودیتی

تازه دوباره مسدود شود. همه این فعل و انفعالات ناشی از اقدامات دیرنگام باشگاه استقلال است و اگر مدیران آبی قدری زودتر دست می‌چنان‌دند و بازیکنان خود را از فهرست خارج و مبالغ درخواستی را در اختیار آنها قرار می‌دادند و به سراغ بازیکنان جدید می‌رفتند، حرف‌شان جلوی هواداران این باشگاه دوتا نمی‌شد اما فقدان بودجه کافی در باشگاه استقلال سرانجام باعث شد تا هیچ بازیکنی راضی به فسخ قرارداد خودش نشود و در نتیجه مدیران استقلال نیز نتوانند پیش از پایان نقل و انتقالات آن بازیکنانی که مدنظرشان است راه به خدمت بگیرند. اکنون بواسطه خروج نام بزدانی فقط یک جای خالی در لیست استقلال وجود دارد که آن هم با جذب بازیکن آزاد پر خواهد شد و طبیعی است که در چنین شرایطی آن بازیکنی که

به زبان آورد، فتح‌الله‌زاده گفت: «سقف بازیکن در استقلال پر است و نمی‌توانیم بازیکن بگیریم!» این مغایرت‌های آشکار نشان می‌دهد که تمام مذاکرات مدیران باشگاه استقلال با بازیکنانی که پیش‌بینی می‌شد سرمربی نیاز به آنها نداشته باشد و در لیست خروج قرار بگیرند، به بن‌بست خورده است. شاید مدیرعامل استقلال تصور می‌کرد می‌تواند نام آملانوف یا شهنازاده را از فهرست استقلال خارج کند و سراغ بازیکنان جدید برود اما مذاکرات او هیچ نتیجه‌ای دربر نداشت و فقط بزدانی آن هم بدون اینکه میلی به این اقدام داشته باشد، نامش از لیست خارج شده که از جانب این بازیکن هم ممکن است بزودی شکایتی علیه باشگاه استقلال تنظیم شده و حتی پنجره نقل و انتقالات استقلال به دلیل طرح دعوی

بامداد جمعه فرصت جذب بازیکن جدید برای باشگاه استقلال به پایان رسید و این باشگاه با وجود وعده‌هایی که داده بود، نتوانست بازیکن جدیدی را به خدمت بگیرد. این وضعیت دقیقاً مغایر با صحبت‌هایی است که یک هفته قبل از پایان زمان نقل و انتقالات از زبان فتح‌الله‌زاده شنیده شد. مدیرعامل باشگاه استقلال جمعه هفته پیش در مصاحبه‌ای صراحتاً اعلام کرده بود که تا پایان نقل و انتقالات دوتا سه بازیکن جدید به خدمت خواهد گرفت.

عین عباراتی که فتح‌الله‌زاده به زبان آورده بود، این جملات بود: «۲ بازیکن خوب به استقلال می‌آوریم. هواداران منتظر خبرهای خوب باشند.» یک هفته بعد (روز گذشته) اما مدیرعامل باشگاه استقلال دوباره در یک مصاحبه تلویزیونی حاضر شد و حرف‌های دیگری

سوز

امیدوارم هواداران بازم به ورزشگاه بیایند

سایپنتو: زمین تمرین ما مشکل دارد



باور رسیده‌ایم که می‌توانیم ادامه داده و بهتر شویم. همچنان می‌جنگیم.» سرمربی استقلال با ابراز خرسندی از پیروزی مقابل ملوان ادامه داد: «این برد خیلی بزرگ را به تیم خودم و هواداران تقدیم می‌کنم که در نهایت به استادیوم بازگشتند. امیدوارم از بازی بعدی تعداد آنها زیاده‌تر شود. انگیزه‌ای که هواداران به تیم ما می‌دهند خیلی خوب است. در این بازی نیز ۹۰ دقیقه ما را تشویق کرده و خیلی خوب انگیزه دادند. مهم‌ترین قسمت از بازی با ملوان برای من همین بود. باید به طرفداران تبریک گفته و برد را به آنها تقدیم کنم. چه آلهایی که به ورزشگاه آمده بودند یا از خانه بازی را تماشا

می‌کردند. ورود به استادیوم برای تماشاگران محدودیت داشت.» دلیل مصدومیت‌ها در استقلال چیست؟ چه مشکلی به وجود آمده که برای مثال بازیکنی همچون محبی پی‌درپی مصدوم می‌شود؟ سایپنتو پاسخ این سؤال را می‌دهد: «دلیل تعویض محبی این بود که او در کمر خود مشکل دارد. این اواخر برای ما از لحاظ مصدومیت خیلی سخت شده است. زمین چمن استقلال مشکل دارد زیرا مصدومان زیادی داشتیم. سعی کردیم این مشکل را حل کنیم و حل خواهیم کرد. هفته آینده مهدی‌پور و آرش رضاوند به شرایط صددرصدی می‌رسند.

شاید مرادمند دو هفته بعد برسد. سیدحسین حسینی نیز در پایش مشکل دارد. سعی داریم بسرعت و تا هفته آینده او را برگردانیم. گام به گام تمام تیم را جمع می‌کنیم.» سایپنتو با بیان این جملات حرف‌هایش را تمام کرد: «باید تأکید کنم که هافبک‌های خیلی خوبی مثل مهدی مهدی‌پور، امید حامدی‌فر، محمدحسین زواری داریم. زواری جوان است اما با گذشت زمان بهتر می‌شود. هافبک‌های خیلی خوبی داریم که تلاش می‌کنند به تیم کمک کنند. اما متأسفانه برخی مواقع یک نفر بازی می‌کند. همیشه سعی کرده‌ام در همه لحظات به تمام نفرات انگیزه بدهم.»

ریکاردو سایپنتو، سرمربی استقلال بعد از پیروزی مقابل ملوان به آینده امیدوار شده است. او می‌گوید: «ما خوب و سخت کار می‌کنیم. می‌خواهیم تمام بازی‌ها را ببریم همانگونه که پیش از این گفته‌ام تاکنون ۱۰ تا ۱۱ امتیاز را به خاطر قضاوت اشتباه داور از استقلال گرفته‌اند. اگر این امتیازات را نمی‌گرفتند اکنون در صدر جدول بودیم. همیشه کیفیت فوتبالی خوبی ارائه داده و نشان می‌دهیم تیم خیلی خوبی داریم اما نمی‌توانیم به تنهایی ببریم. وقتی کسی اینگونه ما را می‌کشد نمی‌توانیم به تنهایی برنده شویم. در بازی قبلی واقعاً لایق باخت نبودیم. مقابل همه جنگیدیم و به این